
COMUNE DI S. ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Prot. n.2769 del 20.04.2020

Determina del Presidente del Consi lio Comunale n..3

I L PRESIDENTE

• Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;

• Visto lo Statuto Comunale;

• Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

• Vista la propria determina n.2 del 20.04.2020;

• Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria

per l'esame e l'approvazione degli argomenti sotto riportati;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno Ventotto del mese di

Aprile 2020 alle ore 10,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

1. Modifica al regolamento avente ad oggetto: " Regolamento per la concessione di rateizzazione dei
tributi comunali, mediante l'istituto dell'accertamento con adesione e dei canoni del servizio idrico
approvato con delibera di e.e. n. 2 del 17/O 1/2018";

2. Regolamento per la concessione di rateizzazione dei tributi comunali, mediante l'istituto
dell'accertamento con adesione e dei canoni del servizio idrico approvato con delibera di e.e. n. 2
del 17/O 1/2018 - Sospensione pagamento rate mensili;

3. Riconoscimento del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n.110/2019 del Giudice di Pace di
Messina- art.194 lett. a) del D. Lgs. N.267/2000.


